

REFERENDUM GMINNE W SPRAWIE ODWOŁANIA RADY GMINY MAGNUSZEW PRZED UPŁYWEM KADENCJI ZARZĄDZONE NA 19 LIPCA 2020 R.					
Gminna Komisja do spraw Referendum w Magnuszewie					
Gmina	gm. Magnuszew	Powiat	kozienicki	Województwo	mazowieckie

PROTOKÓŁ USTALENIA WYNIKU REFERENDUM GMINNEGO

Wyniki głosowania i wynik referendum ustalono w dniu 19 lipca 2020 r.

Głosowanie przeprowadzono w 9 obwodach głosowania.

Na podstawie protokołów głosowania otrzymanych od wszystkich tj. 9 obwodowych komisji do spraw referendum, Komisja ustaliła następujące wyniki głosowania:

1	Liczba osób uprawnionych do głosowania	*	*	*	5	6	3	0
1a	w tym liczba osób uprawnionych do głosowania umieszczonych w części A spisu w chwili zakończenia głosowania	*	*	*	5	6	2	9
1b	w tym liczba osób uprawnionych do głosowania umieszczonych w części B spisu w chwili zakończenia głosowania	*	*	*	*	*	*	1
2	Liczba kart do głosowania otrzymanych przez komisje obwodowe	*	*	*	5	6	9	8
3	Nie wykorzystano kart do głosowania	*	*	*	4	8	4	8
4	Liczba osób, którym wydano karty do głosowania	*	*	*	*	8	5	0
4a	w tym liczba osób umieszczonych w części A spisu, którym wydano karty do głosowania	*	*	*	*	8	5	0
4b	w tym liczba osób umieszczonych w części B spisu, którym wydano karty do głosowania	*	*	*	*	*	*	0
5	Liczba osób głosujących przez pełnomocnika	*	*	*	*	*	*	5
6	Liczba osób, którym wysłano pakiety referendalne	*	*	*	*	*	*	0
7	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych	*	*	*	*	*	*	0
7a	Liczba kopert zwrotnych, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	*	*	0
7b	Liczba kopert zwrotnych, w których oświadczenie nie było podpisane	*	*	*	*	*	*	0
7c	Liczba kopert zwrotnych, w których nie było koperty na kartę do głosowania	*	*	*	*	*	*	0
7d	Liczba kopert zwrotnych, w których znajdowała się niezaklejona koperta na kartę do głosowania	*	*	*	*	*	*	0
7e	Liczba kopert na kartę do głosowania wrzuconych do urn	*	*	*	*	*	*	0

Handwritten signatures and initials in blue ink, including names like 'Sawicki' and others.

